

Dodavatel:

3K realizace s.r.o.
Pražská 330/8
674 01 TřebíčIČ: 05157684
DIČ: CZ05157684

Variabilní symbol:

20200026

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

00290661

DIČ:

CZ00290661

Městys Vladislav
Vladislav 76
675 01 Vladislav

Číslo účtu:

275192937 0300

Datum vystavení:

21.12.2020

Datum splatnosti:

21.01.2021

Datum uskutečnění plnění:

21.12.2020

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám rekonstrukci chodníků a vjezdů v městysi Vladislav.						
rekonstrukce chodníků a vjezdů	1 ks	4 356 468,00		4 356 468,00 21%	914 858,28	5 271 326,28
Součet položek				4 356 468,00	914 858,28	5 271 326,28
CELKEM K ÚHRADĚ						5 271 326,28

Vystavil: Ludmila Dvořáková
elektro.ing.klima@email.cz

zapsané v obchodním rejstříku vedeném v Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 93861 dne 11.6.2016

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
4 356 468,00	21%	914 858,28	5 271 326,28

Převzal:

3K realizace s.r.o.
 Pražská 330/8 674 01 Třebíč
 IČ: 05157684 DIČ: CZ05157684

Položkový soupis prací a dodávek

S: PV_2020_12 Rekonstrukce chodníků s městyši Vladislav

3K realizace s.r.o., IČ:05157684, Pražská 330/8, 674 01 Třebíč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cellkem
Chodníky						
113106123		Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	2 314	36,23	83 824,65
122301102R00		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 přes 100 do 1 000 m ³ s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, odkopávka tl. 25 cm chodníkové plochy : 2 700 m ²	m3	579	148,13	85 690,31
122301109R00		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 připlatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, odkopávka tl. 25 cm chodníkové plochy : 2 700 m ²	m3	579	31,50	18 222,75
167101102R00		Nakládání, skládání, překládání neulehčeného výkopku nakládání výkopku přes 100 m ³ , z horniny 1 až 4	m3	579	50,25	29 069,63
998225111R00		Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m 2700 * 0,25 * 1,8	t	1 041	44,78	46 624,21
171203112R00		Uložení výkopku bez zhutnění na svahu přes 1:5 do 1:2 hrubé rozhrnutí,	m3	579	563,25	325 840,13
564801112R00		Podklad ze štěrkodrti s rozproštěním a zhutněním frakce 4-8 mm, tloušťka po zhutnění 40 mm	m2	2 314	46,65	107 948,10
564831111R00		Podklad ze štěrkodrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	2 314	107,63	249 044,25
564851111R00		Štěrkodrt' může být nahrazena betonovým recyklatem				
564851111R00		Podklad ze štěrkodrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	2 314	107,63	249 044,25
564851111R00		Štěrkodrt' může být nahrazena betonovým recyklatem				
596215021R00		Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	2 314	191,63	443 420,25
5924511900R		Dlažba betonová dvouvrstvá, obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	2 314	250,13	578 789,25

2 217 517,78

Vjezdy		1 324 598,05			
113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	1 207	36,23	43 723,58
122301102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 přes 100 do 1 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, odkopávka tl. 25 cm chodnikové plochy : 2 700 m2	m3	302	148,13	44 696,72
122301109F00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepiost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, odkopávka tl. 25 cm chodnikové plochy : 2 700 m2	m3	302	31,50	9 505,13
167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	302	50,25	15 162,94
998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živitý jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m 2700 * 0,25 * 1,8	t	543	44,78	24 319,54
171203112R00	Uložení výkopku bez zhutnění na svahu přes 1:5 do 1:2 hrubé rozhrnutí,	m3	302	563,25	169 960,69
564801112R00	Podklad ze štiřkordrti s rozproštěním a zhutněním frakce 4-8 mm, tloušťka po zhutnění 40 mm	m2	1 207	46,65	56 306,55
564831111R00	Podklad ze štiřkordrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm Štiřkordrt' může být nahrazena betonovým recyklatem	m2	1 207	107,63	129 903,38
564851111R00	Podklad ze štiřkordrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm Štiřkordrt' může být nahrazena betonovým recyklatem	m2	1 207	107,63	129 903,38
564851111R00	Podklad ze štiřkordrti s rozproštěním a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	1 207	139,13	167 923,88
596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	1 207	191,63	231 291,38
5924511900R	Dlažba betonová dvouvrstvá, obdélník, šedá, l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	1 207	250,13	301 900,88
Obruby					
113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojalých	m	0	68,25	0,00
592174230R	obrubník chodnikový materiál beton, l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	803	67,50	54 202,50
59217472R	obrubník silniční materiál beton, l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	80	122,25	9 780,00
		672 197,03			

59217476R	obrubník silniční najezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	446	100,88	44 990,25
59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	3	292,50	877,50
59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	3	292,50	877,50
917862111R00	Osazení silničního nebo chodnikového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	1 335	215,63	287 859,38
918101111R00	Lože pod obrubníky; krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 beton pro 1 silniční obrubu: 0,4*0,3 beton pro 1 chodnikovou obrubu: 0,3*0,2	m3	112,02	2 100,00	235 242,00
122301102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, odkopávka pro 1 obrubu: 0,4 x 0,4 m	m3	213,60	148,13	31 639,50
122301109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepidlo horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, odkopávka pro 1 obrubu: 0,4 x 0,4 m	m3	213,60	31,50	6 728,40
Zatavní dlažba					142 154,75
	Dlažba betonová zatavní 400/100/600	m2	100	350,00	35 000,00
122301102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 přes 100 do 1 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, tl. 0,4 m	m3	40,00	148,13	5 925,00
122301109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepidlo horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, tl. 0,4 m	m3	40,00	31,50	1 260,00
167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehčeného výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 tl. 0,4 m	m3	40,00	50,25	2 010,00
998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živý jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m 0,4*1,8	t	72,00	44,78	3 223,80
171203112R00	Uložení výkopku bez ztuhnutí na svahu přes 1:5 do 1:2	m3	40,00	563,25	22 530,00

hrubé rozhrnutí,

56480112R00	Podklad ze šitérkodrti s rozproštěním a zhutněním frakce 4-8 mm, tloušťka po zhutnění 40 mm	m2	100	46,65	4 665,00
56483111R00	Podklad ze šitérkodrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	100	107,63	10 762,50
56485111R00	Podklad ze šitérkodrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	100	107,63	10 762,50
56485111R00	Podklad ze šitérkodrti s rozproštěním a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	100	139,13	13 912,50
596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	100	191,63	19 162,50
	Zásyp tříděnou zeminou vč. dopravy a uložení	m2	100	99,41	9 940,95
	Osetí travním semenem	m2	100	30,00	3 000,00

Celkem Kč bez DPH

4 356 468